

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		28 699,03
Ostatní náklady		0,00
Cena bez DPH		28 699,03

DPH základní	21,00%	ze	28 699,03	6 026,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	34 725,83
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 699,03
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 610,48
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	5 199,99
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 640,50
96 - Bourání konstrukcí	1 951,79
99 - Staveništní přesun hmot	668,73
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	4 627,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 699,03

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 699,03

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 610,48

11	K	632450026RA0	Potěry vyrovnávací, tloušťky 50 mm	m2	2,65000	607,73	1 610,48
			Položka pořadí 47 : 63,35100				
			Součet		0,00000		
			2,65*1		2,65000		

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

5 199,99

10	K	771550014RA0	Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, černobílých	m2	2,80600	1 260,01	3 535,59
			2.np nový stav :				
			doplnění dlažby po vybourané příčce :				
			2,65*0,18*1,05				
			doplňný soklík : 0,15*2*(4,15+4,15+2,65)*1,05				
			Mezisoučet		0,00000		
			3.np nový stav vč. soklíků :				
			201A : 14,55*1,05				
			201B : 5,55*1,05				
			248 : 32,90*1,05				
			Mezisoučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			(2,65+2*0,2)*0,8*1,15		2,80600		

23	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	3,00000	16,90	50,70
24	M	590541560	profil dilatační Schlüter-DILEX-AKSN, hliník, AKSN 140 ...* (14 x 2500 mm)	m	3,30000	489,00	1 613,70

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

14 640,50

12	K	952902110R00	Čištění budov zemetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	50,00000	2,81	140,50
22	K	953942121R00A	D+M Nosný profil podlahové dilatace ocelový vč. kotvení, dl. 2,65m	m	1,00000	14 500,00	14 500,00
			1		1,00000		

96 - Bourání konstrukcí

1 951,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,39750	4 018,19	1 597,23

na atice : 2*1,5*0,02

Součet

0,00000

2,65*0,15

0,39750

14	K	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,05000	116,25	354,56
----	---	--------------	--	----	---------	--------	--------

2.np spisovna vč. soklíků : 10,70*1,2

Součet

0,00000

2,65+2*0,2

3,05000

99 - Staveništní přesun hmot

668,73

25	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	0,53639	1 246,73	668,73
----	---	--------------	--	---	---------	----------	--------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

4 627,54

15	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,14900	1 600,62	1 839,11
16	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,44700	62,22	214,47
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,14900	236,34	271,55
18	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,08600	10,28	165,36
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,14900	236,71	271,98
20	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,49000	33,82	388,59
21	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,14900	1 285,01	1 476,48